
KiLA-Sportfest TSG Heidesheim
Ingelheim-Heidesheim, Jakob-Frey-Sportanlage, 17.06.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.06.2023 17:31:52 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für TSG Heidesheim Seite 1 von 15

Biathlon-Staffel, Team U8 17.06.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 USC Mainz U8 GER USC Mainz 3:30,00 1
2 Spvgg Essenheim U8 GER Spvgg Essenheim 3:52,00 2
3 Heidesheimer Hasenflitzer GER TSG Heidesheim 4:00,00 3

Hoch-Weitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,40 0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90

1 204 Bruderek Rose 2016 GER USC Mainz U8 7 (0,85) 1./II
O O O O O O XO XX

1 222 Luckas Amalio 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 7 (0,85) 1./III
O O O O O O O XX

1 226 Jamin-Peter Jonathan 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 7 (0,85) 1./III
O O O O O O O XX

4 261 Gönüllü Ela 2016 GER Spvgg Essenheim U8 6 (0,80) 1./I
O O O O O O XX

4 268 Wagner Anni 2016 GER Spvgg Essenheim U8 6 (0,80) 1./I
O O O O XO O XX

6 207 Jäger Jasper 2016 GER USC Mainz U8 5 (0,75) 2./II
O XO O O XO XX

6 220 Tatzel Theo 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 5 (0,75) 3./III
O O O O O XX

6 224 Schmitt Mira 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 5 (0,75) 3./III
O O O O O XX

9 225 Eitsen Fynn 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 4 (0,70) 5./III
O O O O XX

9 262 Baumgärtner Lea 2016 GER Spvgg Essenheim U8 4 (0,70) 3./I
O O O XO XX

9 273 Braunewell Rosa 2016 GER Spvgg Essenheim U8 4 (0,70) 3./I
O O O XO XX

12 205 Köberich Jakob 2017 GER USC Mainz U8 3 (0,60) 3./II
O O XO XX

12 208 Stahl Jonathan 2016 GER USC Mainz U8 3 (0,60) 3./II
O O O XX

12 264 Klatt Johannes 2016 GER Spvgg Essenheim U8 3 (0,60) 5./I
O O O XX

12 265 Meister Helene 2016 GER Spvgg Essenheim U8 3 (0,60) 5./I
O O XO XX

12 266 Dost Carlo 2017 GER Spvgg Essenheim U8 3 (0,60) 5./I
O O O XX

12 276 Almstedt Hannes 2016 GER USC Mainz U8 3 (0,60) 3./II
O O O XX

18 201 Koukam Yasmin 2017 GER USC Mainz U8 2 (0,50) 6./II
O O XX

18 202 Waldeck Mieke 2016 GER USC Mainz U8 2 (0,50) 6./II
O O XX

18 206 Köberich Carlotta 2017 GER USC Mainz U8 2 (0,50) 6./II
O XO XX

18 267 Minchev Georgi 2017 GER Spvgg Essenheim U8 2 (0,50) 8./I
O O XX

18 269 Keutner Max 2017 GER Spvgg Essenheim U8 2 (0,50) 8./I
O O XX

18 270 Jusca Erik 2017 GER Spvgg Essenheim U8 2 (0,50) 8./I
O XO XX

24 221 Almeida Mariella 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 1 (0,40) 6./III
O XX

24 223 Scholles Niklas 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 1 (0,40) 6./III
O XX
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Schlagwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 226 Jamin-Peter Jonathan 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 52 1./III
16 17 17 18

2 222 Luckas Amalio 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 32 2./III
8 10 11 11

3 269 Keutner Max 2017 GER Spvgg Essenheim U8 29 1./I
7 8 10 11

4 205 Köberich Jakob 2017 GER USC Mainz U8 28 1./II
8 11 9 8

5 220 Tatzel Theo 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 27 3./III
9 10 6 8

6 204 Bruderek Rose 2016 GER USC Mainz U8 26 2./II
9 9 8 7

7 201 Koukam Yasmin 2017 GER USC Mainz U8 25 3./II
9 7 6 9

8 225 Eitsen Fynn 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 24 4./III
8 8 7 8

8 264 Klatt Johannes 2016 GER Spvgg Essenheim U8 24 2./I
5 8 9 7

8 266 Dost Carlo 2017 GER Spvgg Essenheim U8 24 2./I
6 9 5 9

8 276 Almstedt Hannes 2016 GER USC Mainz U8 24 4./II
6 9 6 9

12 223 Scholles Niklas 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 22 5./III
7 5 8 7

13 207 Jäger Jasper 2016 GER USC Mainz U8 21 5./II
7 7 6 7

14 208 Stahl Jonathan 2016 GER USC Mainz U8 20 6./II
7 7 6 6

15 261 Gönüllü Ela 2016 GER Spvgg Essenheim U8 19 4./I
7 6 6 6

15 265 Meister Helene 2016 GER Spvgg Essenheim U8 19 4./I
7 6 6 6

15 267 Minchev Georgi 2017 GER Spvgg Essenheim U8 19 4./I
7 6 6 6

15 268 Wagner Anni 2016 GER Spvgg Essenheim U8 19 4./I
6 6 6 7

19 224 Schmitt Mira 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 18 6./III
6 5 6 6

20 206 Köberich Carlotta 2017 GER USC Mainz U8 17 7./II
5 5 6 6

20 270 Jusca Erik 2017 GER Spvgg Essenheim U8 17 8./I
5 5 6 6

20 273 Braunewell Rosa 2016 GER Spvgg Essenheim U8 17 8./I
5 5 6 6

23 202 Waldeck Mieke 2016 GER USC Mainz U8 16 8./II
5 6 5 5

24 262 Baumgärtner Lea 2016 GER Spvgg Essenheim U8 14 10./I
4 4 5 5

25 221 Almeida Mariella 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 12 7./III
3 4 3 5

Hindernissprint-Staffel, Team U12 17.06.2023 / 11:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Schott Athleten GER TSV SCHOTT Mainz 52,70 1./III 1
2 Schott Blaue Pumas GER TSV SCHOTT Mainz 54,30 1./II 2
3 USC Mainz weiß GER USC Mainz 55,40 2./III 3
4 Spvgg Essenheim U12 GER Spvgg Essenheim 56,40 1./I 4
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Hindernissprint-Staffel, Team U12 - Fortsetzung 17.06.2023 / 11:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

5 Schott Raketen GER TSV SCHOTT Mainz 59,50 1./IV 5
6 SG USC Mainz/Klein-Winternheim GER USC Mainz 1:07,00 2./I 6
7 Heidesheimer Sandhasen GER TSG Heidesheim 1:14,20 2./II 7

Hochsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 42 Reermann Charlotte 2012 GER Schott Athleten 1,35 1./IV
O O O O O O O O O XO O XX

2 3 Hahner Luisa 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 1,25 1./I
O O O O O O O O XO XX

3 35 Hirner Peter 2012 GER USC Mainz weiß 1,20 1./VI
- - - O - XO O O XX

3 43 Geiger Liv 2012 GER Schott Athleten 1,20 2./IV
O O O O O O O O XX

3 51 Foltys Stella 2012 GER Schott Athleten 1,20 2./IV
O O O O O O O O XX

3 55 Lademann Hendrik 2012 GER Schott Blaue Pumas 1,20 1./VII
O O O O O O O O XX

3 275 Afghanyar Neha 2012 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

1,20 1./II

O O O O O O XO XO XX
8 2 Petry Matilda 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1,15 2./I

O O O O O XO XO XX
8 23 Geditz Hannah 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1,15 1./III

XO O XO O O O XO XX
8 34 Brantzen Fabian 2012 GER USC Mainz weiß 1,15 2./VI

- - - O - O O XX
8 44 Heck Marie 2012 GER Schott Athleten 1,15 4./IV

O O O O O O O XX
8 50 Füller Jannik 2012 GER Schott Athleten 1,15 4./IV

O O O O O O O XX
8 69 Schneider Lilli 2012 GER Schott Raketen 1,15 1./V

O O O O O O O XX
14 5 Zahir Levisa 2012 AFG Heidesheimer Sandhasen 1,10 3./I

O O O O O O XX
14 6 Thier Jetta 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 1,10 3./I

O O O O O O XX
14 10 Schittkowski Johanna 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1,10 3./I

O O O O O XO XX
14 11 Eckert Hanna 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1,10 3./I

O O O O O XO XX
14 19 Türkdal Toprak 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1,10 2./III

O XO O O XO XO XX
14 21 Gläsker Tom 2013 GER Spvgg Essenheim U12 1,10 2./III

O O XO O XO XO XX
14 36 Becker Ole 2013 GER USC Mainz weiß 1,10 3./VI

O O O O O XO XX
14 52 Buchheit Lilly 2012 GER Schott Athleten 1,10 6./IV

O O O XO O O XX
14 54 Salazar Lucas 2012 GER Schott Blaue Pumas 1,10 2./VII

O O O O O O XX
14 56 Uhlig Luciana 2012 GER Schott Blaue Pumas 1,10 2./VII

O O O XO O O XX
14 64 Diegisser Luise 2012 GER Schott Raketen 1,10 2./V

O O O O O O XX
25 1 Schmitt Lion 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1,05 7./I

O O XO XO XO XX
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Hochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

25 16 Jahnz Mia 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1,05 4./III
O O O O O XX

25 18 Grimm Marlene 2013 GER Spvgg Essenheim U12 1,05 4./III
O O XO O O XX

25 22 Fuchs Luise 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1,05 4./III
XO O O O XO XX

25 25 Gawel Alan 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1,05 4./III
O O O O O XX

25 32 Wellnitz Annemarie 2012 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

1,05 2./II

O O O O O XX
25 37 Lattner Johanna 2012 GER USC Mainz weiß 1,05 4./VI

O O O O O XX
25 45 Chartomatsidou Phaidra 2012 GER Schott Athleten 1,05 7./IV

O O O O O XX
25 48 Gradinger Anton 2012 GER Schott Athleten 1,05 7./IV

O O O O O XX
25 57 Garant Mia 2012 GER Schott Blaue Pumas 1,05 4./VII

O O O O O XX
25 60 Soppa Maximilian 2013 GER Schott Blaue Pumas 1,05 4./VII

O O XO XO XO XX
36 8 Bouhamed Marua 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1,00 8./I

O O O O XX
36 13 Michel Jakob 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
1,00 3./II

O O O O XX
36 20 Bandholz Nils 2013 GER Spvgg Essenheim U12 1,00 8./III

O O O O XX
36 26 Braunewell Luis 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1,00 8./III

O O O O XX
36 29 Schneider Finn 2012 GER USC Mainz weiß 1,00 5./VI

O XO O O XX
36 38 Weller Luisa 2013 GER USC Mainz weiß 1,00 5./VI

O O O XO XX
36 41 Nesseler Emil 2013 GER USC Mainz weiß 1,00 5./VI

O O O O XX
36 46 Steinhoff Vincent 2013 GER Schott Athleten 1,00 9./IV

O O O O XX
36 53 Maral Milan 2012 GER Schott Blaue Pumas 1,00 6./VII

O O O O XX
36 58 Hein Frida 2012 GER Schott Blaue Pumas 1,00 6./VII

O O O O XX
36 61 Ortner Jannik 2013 GER Schott Raketen 1,00 3./V

O O O O XX
36 62 Becker Emiljan 2012 GER Schott Raketen 1,00 3./V

O O O O XX
36 63 Dölle Pauline 2013 GER Schott Raketen 1,00 3./V

O O O O XX
36 65 Rehmann Sarah 2012 GER Schott Raketen 1,00 3./V

O O O O XX
36 67 Urganci Malik 2013 GER Schott Raketen 1,00 3./V

O O O O XX
36 278 Pajazetovic Akil 2012 GER USC Mainz weiß 1,00 5./VI

O O XO XO XX
52 4 Schmidt Laila 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 0,95 9./I

O XO O XX
52 15 Schäfer Marlon 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
0,95 4./II

O O XO XX
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Hochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

52 27 Wunschheim Tristan 2013 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

0,95 4./II

O O XO XX
52 47 Sühling Pauline 2013 GER Schott Athleten 0,95 10./IV

O O O XX
52 49 Steinbach Mancebo Mia 2013 GER Schott Athleten 0,95 10./IV

O O O XX
52 59 Klaric Amelie 2013 GER Schott Blaue Pumas 0,95 8./VII

O O O XX
52 68 Tachtsoglou Ioanna 2013 GER Schott Raketen 0,95 8./V

O O O XX
52 70 Krampulz Mila 2013 GER Schott Raketen 0,95 8./V

O O O XX
60 14 Moussawi Zainab 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
0,85 6./II

O XO XX
60 17 Meister Clemens 2013 GER Spvgg Essenheim U12 0,85 10./III

O O XX
60 24 Wagner Vincent 2013 GER Spvgg Essenheim U12 0,85 10./III

O O XX
60 28 Tost Hannah 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
0,85 6./II

O XO XX
60 30 Glodzinski Frida 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
0,85 6./II

O XO XX
60 33 Nemanti Dunya 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
0,85 6./II

O O XX
60 39 Röhrig Clemens 2012 GER USC Mainz weiß 0,85 9./VI

O XO XX
67 40 Pajazetovic Alim 2012 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
0,75 10./II

O XX
67 66 Eichhorn Elly 2013 GER Schott Raketen 0,75 10./V

O XX

Schlagwurf, Team U12
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 55 Lademann Hendrik 2012 GER Schott Blaue Pumas 131 1./VII
35 46 36 49

2 56 Uhlig Luciana 2012 GER Schott Blaue Pumas 106 2./VII
31 35 34 37

3 35 Hirner Peter 2012 GER USC Mainz weiß 105 1./VI
34 32 36 35

4 62 Becker Emiljan 2012 GER Schott Raketen 104 1./IV
34 37 33 13

5 19 Türkdal Toprak 2012 GER Spvgg Essenheim U12 97 1./I
30 31 34 32

6 54 Salazar Lucas 2012 GER Schott Blaue Pumas 94 3./VII
29 31 34 25

7 46 Steinhoff Vincent 2013 GER Schott Athleten 90 1./II
33 28 29 26

8 60 Soppa Maximilian 2013 GER Schott Blaue Pumas 86 4./VII
28 20 30 28

9 50 Füller Jannik 2012 GER Schott Athleten 85 2./II
28 26 30 27
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 51 Foltys Stella 2012 GER Schott Athleten 85 2./II
27 28 25 30

11 44 Heck Marie 2012 GER Schott Athleten 83 4./II
28 30 25 25

12 39 Röhrig Clemens 2012 GER USC Mainz weiß 80 2./VI
28 28 18 24

13 20 Bandholz Nils 2013 GER Spvgg Essenheim U12 79 2./I
25 24 24 30

13 36 Becker Ole 2013 GER USC Mainz weiß 79 3./VI
26 22 27 26

15 5 Zahir Levisa 2012 AFG Heidesheimer Sandhasen 76 1./V
27 24 25 20

15 43 Geiger Liv 2012 GER Schott Athleten 76 5./II
23 27 23 26

15 47 Sühling Pauline 2013 GER Schott Athleten 76 5./II
29 26 21 21

15 53 Maral Milan 2012 GER Schott Blaue Pumas 76 5./VII
26 23 27 21

19 17 Meister Clemens 2013 GER Spvgg Essenheim U12 75 3./I
22 26 25 24

20 65 Rehmann Sarah 2012 GER Schott Raketen 70 2./IV
20 27 23 18

21 1 Schmitt Lion 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 69 2./V
22 22 25 20

21 29 Schneider Finn 2012 GER USC Mainz weiß 69 4./VI
20 24 20 25

21 45 Chartomatsidou Phaidra 2012 GER Schott Athleten 69 7./II
23 22 24 18

24 26 Braunewell Luis 2012 GER Spvgg Essenheim U12 68 4./I
20 25 19 23

24 34 Brantzen Fabian 2012 GER USC Mainz weiß 68 5./VI
20 19 23 25

24 42 Reermann Charlotte 2012 GER Schott Athleten 68 8./II
23 20 22 23

24 58 Hein Frida 2012 GER Schott Blaue Pumas 68 6./VII
23 22 23 21

24 278 Pajazetovic Akil 2012 GER USC Mainz weiß 68 5./VI
17 22 25 21

29 57 Garant Mia 2012 GER Schott Blaue Pumas 66 7./VII
23 21 22 21

30 25 Gawel Alan 2012 GER Spvgg Essenheim U12 63 5./I
22 20 18 21

31 48 Gradinger Anton 2012 GER Schott Athleten 62 9./II
22 22 17 18

31 52 Buchheit Lilly 2012 GER Schott Athleten 62 9./II
20 22 20 19

33 61 Ortner Jannik 2013 GER Schott Raketen 60 3./IV
11 20 21 19

34 13 Michel Jakob 2013 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

59 1./III

16 20 19 20
35 21 Gläsker Tom 2013 GER Spvgg Essenheim U12 58 6./I

16 20 22 15
35 41 Nesseler Emil 2013 GER USC Mainz weiß 58 7./VI

19 18 18 21
37 2 Petry Matilda 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 57 3./V

20 21 16 12
38 37 Lattner Johanna 2012 GER USC Mainz weiß 56 8./VI

19 16 15 21
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

39 63 Dölle Pauline 2013 GER Schott Raketen 54 4./IV
19 19 11 16

39 67 Urganci Malik 2013 GER Schott Raketen 54 4./IV
17 10 20 17

41 16 Jahnz Mia 2012 GER Spvgg Essenheim U12 52 7./I
21 13 14 17

41 64 Diegisser Luise 2012 GER Schott Raketen 52 6./IV
17 16 19 12

43 15 Schäfer Marlon 2013 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

51 2./III

18 17 16 16
44 49 Steinbach Mancebo Mia 2013 GER Schott Athleten 50 11./II

18 16 16 15
45 59 Klaric Amelie 2013 GER Schott Blaue Pumas 49 8./VII

11 16 17 16
46 3 Hahner Luisa 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 48 4./V

19 12 15 14
47 10 Schittkowski Johanna 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 47 5./V

13 17 15 15
48 66 Eichhorn Elly 2013 GER Schott Raketen 46 7./IV

16 16 14 10
49 69 Schneider Lilli 2012 GER Schott Raketen 45 8./IV

10 20 11 14
50 27 Wunschheim Tristan 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
44 3./III

15 13 14 15
51 40 Pajazetovic Alim 2012 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
43 4./III

15 14 13 14
52 8 Bouhamed Marua 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 41 6./V

13 14 10 14
52 275 Afghanyar Neha 2012 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
41 5./III

14 15 12 11
54 38 Weller Luisa 2013 GER USC Mainz weiß 40 9./VI

10 15 13 12
54 68 Tachtsoglou Ioanna 2013 GER Schott Raketen 40 9./IV

11 15 14 11
56 23 Geditz Hannah 2012 GER Spvgg Essenheim U12 39 8./I

13 9 16 10
56 30 Glodzinski Frida 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
39 6./III

8 12 13 14
58 14 Moussawi Zainab 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
37 7./III

11 14 10 12
58 22 Fuchs Luise 2012 GER Spvgg Essenheim U12 37 9./I

6 13 12 12
60 11 Eckert Hanna 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 36 7./V

12 10 9 14
60 24 Wagner Vincent 2013 GER Spvgg Essenheim U12 36 10./I

12 12 12 12
60 33 Nemanti Dunya 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
36 8./III

13 12 11 11
63 28 Tost Hannah 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
35 9./III

13 12 10 7
64 18 Grimm Marlene 2013 GER Spvgg Essenheim U12 34 11./I

10 10 11 13
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

65 6 Thier Jetta 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 32 8./V
11 11 10 10

65 32 Wellnitz Annemarie 2012 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

32 10./III

11 8 10 11
67 70 Krampulz Mila 2013 GER Schott Raketen 28 10./IV

9 9 9 10
68 4 Schmidt Laila 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 26 9./V

6 11 8 7

800m, Team U12 17.06.2023 / 13:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 54 Salazar Lucas 2012 GER Schott Blaue Pumas 1:11,01 1./III
2 36 Becker Ole 2013 GER USC Mainz weiß 1:11,59 1./II
3 50 Füller Jannik 2012 GER Schott Athleten 1:12,16 2./II
4 34 Brantzen Fabian 2012 GER USC Mainz weiß 1:12,35 3./II
5 20 Bandholz Nils 2013 GER Spvgg Essenheim U12 1:13,27 1./I
6 53 Maral Milan 2012 GER Schott Blaue Pumas 1:13,93 2./III
7 46 Steinhoff Vincent 2013 GER Schott Athleten 1:14,26 4./II
8 18 Grimm Marlene 2013 GER Spvgg Essenheim U12 1:14,82 2./I
9 39 Röhrig Clemens 2012 GER USC Mainz weiß 1:14,95 5./II

10 56 Uhlig Luciana 2012 GER Schott Blaue Pumas 1:15,54 3./III
11 57 Garant Mia 2012 GER Schott Blaue Pumas 1:15,88 4./III
11 62 Becker Emiljan 2012 GER Schott Raketen 1:15,88 4./III
13 55 Lademann Hendrik 2012 GER Schott Blaue Pumas 1:16,48 6./III
14 37 Lattner Johanna 2012 GER USC Mainz weiß 1:17,07 6./II
15 35 Hirner Peter 2012 GER USC Mainz weiß 1:17,21 7./II
16 58 Hein Frida 2012 GER Schott Blaue Pumas 1:17,49 7./III
17 43 Geiger Liv 2012 GER Schott Athleten 1:17,76 8./II
18 51 Foltys Stella 2012 GER Schott Athleten 1:18,87 8./III
19 69 Schneider Lilli 2012 GER Schott Raketen 1:19,07 9./III
20 278 Pajazetovic Akil 2012 GER USC Mainz weiß 1:19,08 10./III
21 45 Chartomatsidou Phaidra 2012 GER Schott Athleten 1:19,35 9./II
22 44 Heck Marie 2012 GER Schott Athleten 1:19,42 10./II
22 61 Ortner Jannik 2013 GER Schott Raketen 1:19,42 11./III
24 47 Sühling Pauline 2013 GER Schott Athleten 1:20,52 11./II
25 42 Reermann Charlotte 2012 GER Schott Athleten 1:21,61 12./II
26 60 Soppa Maximilian 2013 GER Schott Blaue Pumas 1:21,96 12./III
27 48 Gradinger Anton 2012 GER Schott Athleten 1:22,28 13./II
28 41 Nesseler Emil 2013 GER USC Mainz weiß 1:22,47 14./II
29 26 Braunewell Luis 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1:23,46 3./I
30 52 Buchheit Lilly 2012 GER Schott Athleten 1:23,51 13./III
31 59 Klaric Amelie 2013 GER Schott Blaue Pumas 1:23,60 14./III
31 64 Diegisser Luise 2012 GER Schott Raketen 1:23,60 14./III
33 10 Schittkowski Johanna 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1:24,09 4./I
34 63 Dölle Pauline 2013 GER Schott Raketen 1:24,33 16./III
35 38 Weller Luisa 2013 GER USC Mainz weiß 1:24,72 15./II
36 22 Fuchs Luise 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1:24,91 5./I
37 25 Gawel Alan 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1:25,24 6./I
38 70 Krampulz Mila 2013 GER Schott Raketen 1:25,28 17./III
39 32 Wellnitz Annemarie 2012 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
1:25,49 16./II

40 19 Türkdal Toprak 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1:25,58 7./I
41 2 Petry Matilda 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1:25,77 8./I
42 16 Jahnz Mia 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1:26,05 9./I
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800m, Team U12 - Fortsetzung 17.06.2023 / 13:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

43 65 Rehmann Sarah 2012 GER Schott Raketen 1:26,15 18./III
44 49 Steinbach Mancebo Mia 2013 GER Schott Athleten 1:26,16 17./II
45 68 Tachtsoglou Ioanna 2013 GER Schott Raketen 1:26,22 19./III
46 24 Wagner Vincent 2013 GER Spvgg Essenheim U12 1:26,73 10./I
47 66 Eichhorn Elly 2013 GER Schott Raketen 1:27,18 20./III
48 21 Gläsker Tom 2013 GER Spvgg Essenheim U12 1:27,27 11./I
49 29 Schneider Finn 2012 GER USC Mainz weiß 1:27,75 18./II
50 15 Schäfer Marlon 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
1:27,98 12./I

51 1 Schmitt Lion 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1:28,37 13./I
52 67 Urganci Malik 2013 GER Schott Raketen 1:28,56 21./III
53 6 Thier Jetta 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 1:29,01 14./I
54 5 Zahir Levisa 2012 AFG Heidesheimer Sandhasen 1:29,41 15./I
55 23 Geditz Hannah 2012 GER Spvgg Essenheim U12 1:30,53 16./I
56 8 Bouhamed Marua 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1:30,91 17./I
57 3 Hahner Luisa 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 1:31,35 18./I
58 4 Schmidt Laila 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 1:33,29 19./I
59 11 Eckert Hanna 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 1:35,22 20./I
60 17 Meister Clemens 2013 GER Spvgg Essenheim U12 1:36,63 21./I
61 28 Tost Hannah 2013 GER SG USC Mainz/Klein-

Winternheim
1:38,76 19./II

62 13 Michel Jakob 2013 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

1:39,07 22./I

63 275 Afghanyar Neha 2012 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

1:41,25 22./III

64 30 Glodzinski Frida 2013 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

1:42,34 20./II

65 27 Wunschheim Tristan 2013 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

1:43,16 21./II

66 40 Pajazetovic Alim 2012 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

1:44,64 22./II

67 14 Moussawi Zainab 2013 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

1:46,24 23./I

68 33 Nemanti Dunya 2013 GER SG USC Mainz/Klein-
Winternheim

1:50,77 23./II

Hindernissprint-Staffel, Team U10 17.06.2023 / 14:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schottis 2 GER TSV SCHOTT Mainz 105 1./V 1
2 USC Mainz U10 GER USC Mainz 85 1./III 2
3 Die galaktischen Hasen GER TSG Heidesheim 80 1./II 3
3 Schottis 1 GER TSV SCHOTT Mainz 80 1./II 3
5 TV Klein-Winternheim U10 GER TV Klein-Winternheim 79 1./I 5
6 Spvgg Essenheim Team weiß GER Spvgg Essenheim 75 2./III 6
6 Die Grünen Drachen GER LAV Gau-Algesheim 75 2./I 6
8 Spvgg Essenheim Team blau GER Spvgg Essenheim 74 2./V 8
8 TSV Ebersheim U10 GER TSV Ebersheim 74 1./IV 8

10 Die kosmischen Hasen GER TSG Heidesheim 70 2./IV 10

Biathlon-Staffel, Team U10 17.06.2023 / 14:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Schottis 1 GER TSV SCHOTT Mainz 5:41,00 1./II 1
2 Die galaktischen Hasen GER TSG Heidesheim 5:52,00 2./II 2
3 Schottis 2 GER TSV SCHOTT Mainz 5:58,00 1./I 3
4 Spvgg Essenheim Team blau GER Spvgg Essenheim 6:40,00 2./I 4
5 Spvgg Essenheim Team weiß GER Spvgg Essenheim 6:48,00 3./II 5
6 TSV Ebersheim U10 GER TSV Ebersheim 6:58,00 1./III 6
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Biathlon-Staffel, Team U10 - Fortsetzung 17.06.2023 / 14:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

7 USC Mainz U10 GER USC Mainz 7:00,00 2./III 7
7 Die Grünen Drachen GER LAV Gau-Algesheim 7:00,00 3./I 7
9 TV Klein-Winternheim U10 GER TV Klein-Winternheim 7:14,00 4./I 9

10 Die kosmischen Hasen GER TSG Heidesheim 8:00,00 3./III 10

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1 78 Schoch Leo 2014 GER Spvgg Essenheim Team weiß 8 (1,00) 1./VII
O O O O O O O XO XX

1 119 Kramer Annika 2014 GER Schottis 1 8 (1,00) 1./II
O O O O O O O XO XX

1 127 Beckmann Felix 2014 GER Schottis 2 8 (1,00) 1./III
O O O O O O O XO XX

4 113 Widmann Elsa 2014 GER Schottis 1 7 (0,95) 2./II
O O O O O XO XO

4 123 Schmidt Leni Sophie 2014 GER Schottis 2 7 (0,95) 2./III
O O O O O XO O XX

4 173 Schmid Anna 2014 GER Die Grünen Drachen 7 (0,95) 1./V
O O O XO O XO XO XX

4 176 Küntzel Moritz 2015 GER Die Grünen Drachen 7 (0,95) 1./V
O O O O O O XO XX

4 216 Rösch Christian 2014 GER USC Mainz U10 7 (0,95) 1./I
O O O O O XO O XX

9 80 Groppa Nicolai 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 6 (0,90) 2./VII
O O O XO XO XO XX

9 124 Maier Florian 2014 GER Schottis 2 6 (0,90) 3./III
O O O O O O XX

9 129 Hochhaus Luisa 2014 GER Schottis 2 6 (0,90) 3./III
O O O O XO O XX

9 130 Schneider Pauline 2014 GER Schottis 2 6 (0,90) 3./III
O O O O XO O XX

9 135 Maringer Regina 2014 GER TSV Ebersheim U10 6 (0,90) 1./IV
O O O O O XO XX

9 212 Afghanyar Benjamin 2014 GER USC Mainz U10 6 (0,90) 2./I
O O O O O XO XX

9 219 Tost Antonia 2015 GER USC Mainz U10 6 (0,90) 2./I
O O O XO O XO XX

9 236 Petry Tim 2014 GER Die galaktischen Hasen 6 (0,90) 1./X
O O O O O O XX

17 73 Schäfer Raphael 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 5 (0,85) 1./VIII
O O O O XO XX

17 75 Türkdal Aras 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 5 (0,85) 1./VIII
O O O O XO XX

17 115 Rössler Carlotta 2015 GER Schottis 1 5 (0,85) 3./II
O O O XO O XX

17 117 Klostermann Jonathan 2014 GER Schottis 1 5 (0,85) 3./II
O O O XO O XX

17 125 Pepping Junis 2014 GER Schottis 2 5 (0,85) 6./III
O O O O XO XX

17 126 Monkam Khloe 2015 GER Schottis 2 5 (0,85) 6./III
O O O O XO XX

17 132 Weber Alexis 2015 GER Schottis 2 5 (0,85) 6./III
O O O O O XX

17 134 Kreuzenbeck Leonie 2014 GER TSV Ebersheim U10 5 (0,85) 2./IV
O O O XO XO XX

17 175 Henning Moritz 2015 GER Die Grünen Drachen 5 (0,85) 3./V
XO O O XO O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

17 179 Hartfiel Leon 2015 GER Die Grünen Drachen 5 (0,85) 3./V
O O O XO XO XX

17 228 Mischel Malina 2014 GER Die galaktischen Hasen 5 (0,85) 2./X
O O O O O XX

17 254 Moussawi Batul 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 5 (0,85) 1./VI
O XO O XO XO XX

17 255 Scholze Valentin 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 5 (0,85) 1./VI
O XO O XO O XX

17 277 Asmussen Kajsa 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 5 (0,85) 1./VI
O O O O O XX

17 279 Bablitz Karl 2014 GER USC Mainz U10 5 (0,85) 4./I
O O O O O XX

32 79 Bandholz Finn 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 4 (0,80) 3./VII
O O O O XX

32 81 Keutner Katharina 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 4 (0,80) 3./VII
O O O O XX

32 116 Kabakulak Attila 2015 GER Schottis 1 4 (0,80) 5./II
O O O XO XX

32 118 Klostermann Maximilian 2014 GER Schottis 1 4 (0,80) 5./II
O O XO O XX

32 133 Utro Aurora 2014 GER TSV Ebersheim U10 4 (0,80) 3./IV
O O O XO XX

32 136 Wyppler Tim 2014 GER TSV Ebersheim U10 4 (0,80) 3./IV
O O O O XX

32 180 Nitsche Klara 2015 GER Die Grünen Drachen 4 (0,80) 5./V
O O XO XO XX

32 214 Bulligan Chloé 2014 GER USC Mainz U10 4 (0,80) 5./I
O O O O XX

32 237 Werner Sam 2014 GER Die galaktischen Hasen 4 (0,80) 3./X
O O O O XX

41 71 Chingunjav Bujmaa 2014 GER Spvgg Essenheim Team blau 3 (0,70) 3./VIII
O O O XX

41 74 Gläsker Til 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 3 (0,70) 3./VIII
O O O XX

41 85 Capalo Sophia 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 3 (0,70) 5./VII
O O XO XX

41 114 Hildebrandt Blanca 2015 GER Schottis 1 3 (0,70) 7./II
O O O XX

41 120 Nissel Tilda 2014 GER Schottis 1 3 (0,70) 7./II
O O O XX

41 121 Schmidt Paula 2015 GER Schottis 1 3 (0,70) 7./II
O O XO XX

41 122 Tachtsoglou Martha 2016 GER Schottis 1 3 (0,70) 7./II
O O O XX

41 128 Guida Letizia 2015 GER Schottis 2 3 (0,70) 9./III
O O XO XX

41 131 Niebur Annika 2014 GER Schottis 2 3 (0,70) 9./III
O O O XX

41 172 Lübbers Lina 2015 GER Die Grünen Drachen 3 (0,70) 6./V
O O O XX

41 209 Rinder Anna 2014 GER USC Mainz U10 3 (0,70) 6./I
O O XO XX

41 217 Weitzel Lotta 2015 GER USC Mainz U10 3 (0,70) 6./I
O O XO XX

41 227 Thier Frieda 2014 GER Die kosmischen Hasen 3 (0,70) 1./IX
O O O XX

41 230 Schmidt Jule 2015 GER Die kosmischen Hasen 3 (0,70) 1./IX
O O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

41 232 Genzler Peter 2014 GER Die galaktischen Hasen 3 (0,70) 4./X
O O O XX

41 234 Pöhlert Josefine 2015 GER Die kosmischen Hasen 3 (0,70) 1./IX
O O O XX

41 238 Schmaus Luan 2015 GER Die galaktischen Hasen 3 (0,70) 4./X
O O O XX

41 252 Lörsch Suna 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 3 (0,70) 4./VI
O O O XX

41 253 Michel Sarah 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 3 (0,70) 4./VI
O O O XX

60 76 Dod Valerie 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 2 (0,60) 5./VIII
O O XX

60 77 Glöckner Lena 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 2 (0,60) 5./VIII
O O XX

60 82 Schneider Greta 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 2 (0,60) 6./VII
O XO XX

60 83 Gawel Amelia 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 2 (0,60) 6./VII
XO O XX

60 137 Vollmer Klara 2014 GER TSV Ebersheim U10 2 (0,60) 5./IV
O O XX

60 138 Yikmis Jiyan 2015 GER TSV Ebersheim U10 2 (0,60) 5./IV
O O XX

60 142 Yikmis Hejan 2017 GER TSV Ebersheim U10 2 (0,60) 5./IV
O O XX

60 174 Ginter Moritz 2015 GER Die Grünen Drachen 2 (0,60) 7./V
O O XX

60 177 Cech Lasse 2014 GER Die Grünen Drachen 2 (0,60) 7./V
O O XX

60 178 Wawrzik Paula 2014 GER Die Grünen Drachen 2 (0,60) 7./V
O O XX

60 229 Almeida Stella 2015 GER Die kosmischen Hasen 2 (0,60) 4./IX
O XO XX

60 233 Hach Maximilian 2015 GER Die galaktischen Hasen 2 (0,60) 6./X
O O XX

60 250 Gander Wilhelm 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 2 (0,60) 6./VI
O O XX

60 251 Letzelter Sarah 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 2 (0,60) 6./VI
O O XX

60 256 Schröfel Paula 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 2 (0,60) 6./VI
O O XX

60 271 Kleisinger Katharina 2016 GER Die kosmischen Hasen 2 (0,60) 4./IX
O O XX

76 72 Hepp Carolin 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 1 (0,50) 7./VIII
O XX

76 139 Kreuzenbeck Lars 2016 GER TSV Ebersheim U10 1 (0,50) 8./IV
O XX

76 140 Wyppler Tobi 2016 GER TSV Ebersheim U10 1 (0,50) 8./IV
O XX

76 141 Vollmer Emil 2016 GER TSV Ebersheim U10 1 (0,50) 8./IV
O XX

76 231 Freudenberg Avengelina 2015 GER Die kosmischen Hasen 1 (0,50) 6./IX
O - XX

76 235 Oudot Fleur 2015 GER Die kosmischen Hasen 1 (0,50) 6./IX
O XX

84 Baumgärtner Lara 2014 GER Spvgg Essenheim Team weiß ogV ./VII
XX
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Schlagwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 78 Schoch Leo 2014 GER Spvgg Essenheim Team weiß 83 1./VII
28 30 25 25

2 237 Werner Sam 2014 GER Die galaktischen Hasen 82 1./X
25 27 29 26

3 124 Maier Florian 2014 GER Schottis 2 79 1./III
27 25 27 25

4 123 Schmidt Leni Sophie 2014 GER Schottis 2 71 2./III
20 24 19 27

5 116 Kabakulak Attila 2015 GER Schottis 1 70 1./II
25 15 22 23

6 125 Pepping Junis 2014 GER Schottis 2 68 3./III
20 23 22 23

7 176 Küntzel Moritz 2015 GER Die Grünen Drachen 66 1./V
20 21 18 25

8 212 Afghanyar Benjamin 2014 GER USC Mainz U10 65 1./I
21 22 18 22

9 216 Rösch Christian 2014 GER USC Mainz U10 62 2./I
19 20 23 16

10 232 Genzler Peter 2014 GER Die galaktischen Hasen 59 2./X
17 20 20 19

11 127 Beckmann Felix 2014 GER Schottis 2 58 4./III
21 21 16 -

12 119 Kramer Annika 2014 GER Schottis 1 53 2./II
15 21 14 17

12 250 Gander Wilhelm 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 53 1./VI
19 18 13 16

14 236 Petry Tim 2014 GER Die galaktischen Hasen 52 3./X
18 14 18 16

15 136 Wyppler Tim 2014 GER TSV Ebersheim U10 50 1./IV
16 16 18 16

15 255 Scholze Valentin 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 50 2./VI
15 15 14 20

17 74 Gläsker Til 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 49 1./VIII
14 18 16 15

17 120 Nissel Tilda 2014 GER Schottis 1 49 3./II
15 19 15 15

19 129 Hochhaus Luisa 2014 GER Schottis 2 47 5./III
14 11 17 16

20 117 Klostermann Jonathan 2014 GER Schottis 1 45 4./II
15 16 14 14

21 128 Guida Letizia 2015 GER Schottis 2 43 6./III
12 14 15 14

22 279 Bablitz Karl 2014 GER USC Mainz U10 42 3./I
14 12 14 14

23 73 Schäfer Raphael 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 39 2./VIII
14 12 10 13

24 115 Rössler Carlotta 2015 GER Schottis 1 38 5./II
13 12 13 11

25 113 Widmann Elsa 2014 GER Schottis 1 37 6./II
13 13 11 11

25 118 Klostermann Maximilian 2014 GER Schottis 1 37 6./II
13 10 10 14

25 132 Weber Alexis 2015 GER Schottis 2 37 7./III
9 11 11 15

25 173 Schmid Anna 2014 GER Die Grünen Drachen 37 2./V
11 11 13 13

29 180 Nitsche Klara 2015 GER Die Grünen Drachen 36 3./V
11 7 13 12
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 114 Hildebrandt Blanca 2015 GER Schottis 1 35 8./II
11 11 12 12

30 175 Henning Moritz 2015 GER Die Grünen Drachen 35 4./V
10 12 11 12

32 79 Bandholz Finn 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 34 2./VII
10 12 12 9

32 233 Hach Maximilian 2015 GER Die galaktischen Hasen 34 4./X
12 11 11 10

32 256 Schröfel Paula 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 34 3./VI
10 12 11 11

35 80 Groppa Nicolai 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 32 3./VII
9 11 10 11

36 75 Türkdal Aras 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 31 3./VIII
13 9 9 6

36 174 Ginter Moritz 2015 GER Die Grünen Drachen 31 5./V
8 12 9 10

38 83 Gawel Amelia 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 30 4./VII
9 8 11 10

38 131 Niebur Annika 2014 GER Schottis 2 30 8./III
8 11 9 10

38 134 Kreuzenbeck Leonie 2014 GER TSV Ebersheim U10 30 2./IV
9 11 9 10

38 179 Hartfiel Leon 2015 GER Die Grünen Drachen 30 6./V
10 10 10 8

38 219 Tost Antonia 2015 GER USC Mainz U10 30 4./I
7 6 11 12

38 229 Almeida Stella 2015 GER Die kosmischen Hasen 30 1./IX
9 7 10 11

44 77 Glöckner Lena 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 29 4./VIII
7 10 10 9

44 130 Schneider Pauline 2014 GER Schottis 2 29 9./III
10 10 9 9

44 137 Vollmer Klara 2014 GER TSV Ebersheim U10 29 3./IV
9 9 7 11

44 214 Bulligan Chloé 2014 GER USC Mainz U10 29 5./I
11 9 7 9

44 217 Weitzel Lotta 2015 GER USC Mainz U10 29 5./I
8 10 8 11

44 228 Mischel Malina 2014 GER Die galaktischen Hasen 29 5./X
9 9 10 10

44 230 Schmidt Jule 2015 GER Die kosmischen Hasen 29 2./IX
7 12 6 10

44 252 Lörsch Suna 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 29 4./VI
9 6 9 11

52 126 Monkam Khloe 2015 GER Schottis 2 28 10./III
10 6 9 9

52 139 Kreuzenbeck Lars 2016 GER TSV Ebersheim U10 28 4./IV
13 5 9 6

52 172 Lübbers Lina 2015 GER Die Grünen Drachen 28 7./V
8 10 9 9

52 177 Cech Lasse 2014 GER Die Grünen Drachen 28 7./V
9 9 9 10

56 71 Chingunjav Bujmaa 2014 GER Spvgg Essenheim Team blau 26 5./VIII
9 9 8 8

56 133 Utro Aurora 2014 GER TSV Ebersheim U10 26 5./IV
9 5 9 8

56 251 Letzelter Sarah 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 26 5./VI
8 7 11 6
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

59 72 Hepp Carolin 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 25 6./VIII
8 9 5 8

59 238 Schmaus Luan 2015 GER Die galaktischen Hasen 25 6./X
7 9 9 7

61 84 Baumgärtner Lara 2014 GER Spvgg Essenheim Team weiß 24 5./VII
6 6 9 9

61 138 Yikmis Jiyan 2015 GER TSV Ebersheim U10 24 6./IV
8 8 6 8

61 209 Rinder Anna 2014 GER USC Mainz U10 24 7./I
9 7 7 8

64 135 Maringer Regina 2014 GER TSV Ebersheim U10 23 7./IV
7 6 7 9

64 234 Pöhlert Josefine 2015 GER Die kosmischen Hasen 23 3./IX
8 5 8 7

66 81 Keutner Katharina 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 22 6./VII
7 8 - 7

66 140 Wyppler Tobi 2016 GER TSV Ebersheim U10 22 8./IV
5 5 8 9

66 235 Oudot Fleur 2015 GER Die kosmischen Hasen 22 4./IX
8 7 7 6

66 254 Moussawi Batul 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 22 6./VI
5 7 7 8

66 277 Asmussen Kajsa 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 22 6./VI
7 8 6 7

71 85 Capalo Sophia 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 21 7./VII
6 8 6 7

71 121 Schmidt Paula 2015 GER Schottis 1 21 9./II
8 6 7 4

71 122 Tachtsoglou Martha 2016 GER Schottis 1 21 9./II
7 7 6 7

71 271 Kleisinger Katharina 2016 GER Die kosmischen Hasen 21 5./IX
8 4 6 7

75 76 Dod Valerie 2015 GER Spvgg Essenheim Team blau 20 7./VIII
7 6 7 5

75 227 Thier Frieda 2014 GER Die kosmischen Hasen 20 6./IX
6 7 6 7

77 231 Freudenberg Avengelina 2015 GER Die kosmischen Hasen 19 7./IX
8 5 5 6

78 141 Vollmer Emil 2016 GER TSV Ebersheim U10 18 9./IV
6 6 6 5

79 82 Schneider Greta 2015 GER Spvgg Essenheim Team weiß 16 8./VII
6 6 4 3

79 142 Yikmis Hejan 2017 GER TSV Ebersheim U10 16 10./IV
5 5 5 6

79 253 Michel Sarah 2015 GER TV Klein-Winternheim U10 16 8./VI
5 6 3 5

82 178 Wawrzik Paula 2014 GER Die Grünen Drachen 12 9./V
4 3 4 4


